Lampa LED VALUE CL A FIL 100 non-dim 11W/827 E27

Lampy LED w ksztatcie tradycyjnej zaréwki. Cechy produktu: LED zamienniki tradycyjnych zaréwek. Trwatos¢ do 10 tys.
godzin. Brak mozliwosci regulacji strumienia Swietinego. Dobre oddawanie barw (Ra = 80) i stabilnos¢ braw przez caty czas
eksploatacji lampy. Korzysci ze stosowania produktu: Bardzo niskie zuzycie energii. tatwy montaz zamiast zwyktych
zaréwek. Obszar zastosowan: Zastosowania domowe. Oswietlenie ogdlne. Eksploatacja na zewnatrz wytacznie w oprawach

zewnetrznych (co najmniej IP65).
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Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

KGO

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Napiecie znamionowe
Prad znamionowy
Wspdtczynnik mocy
Moc lampy

Rodzaj napiecia
Strumien swietlny

Skutecznos¢ Swietlna

Wskaznik oddawania barw (CRI)

Ksztatt banki
Lampa z wtdknem

Rodzaj szkta/pokrywy

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

4058075438514
4058075438521
LEDVANCE
4058075438514
OSRAM

LED VALUE CLASSIC A
Chiny

0,10

85395000

Lampa LED / multi LED (EC001959)

Zrédta $wiatta (EG000028)
220..240V
78..78 mA
0,50
10,00..10,00 W
AC

1521..1521 Im
152 Im/W
80-89

Ksztatt gruszki
Tak

Przezroczysty
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Barwa Swiatta zgodnie z EN 12464-1
Trzonek

Kolor

Temperatura barwowa

Tolerancja temperatury barwowej (elipsa McAdama)
Mozliwos¢ Sciemniania

Srednica

Dtugos¢

Stopien ochrony (IP)

Wskaznik efektywnosci energetycznej (EEI)
Typ banki

Klasa efektywnosci energetycznej
Minimalna liczba cykli zataczen

Zuzycie energii przez 1000 godzin

Srednia trwato$¢ znamionowa

Mozliwos¢ sterowania zdalnego

Ze zdalnym sterowaniem

Bezpieczenstwo fotobiologiczne zgodnie z EN 62471

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.29 [https://epim.one]

Ciepta < 3300 K
E27

Biaty
2700..2700 K
SDCM6

Nie

60,0 mm
105,0 mm
IP20

0,09

Inne

A++

100000

10 kWh
10000 h

Nie

Nie

RG1

4058075438514

4058075438521

1239322
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